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３．平成 17 年度建設事業路線 

 

建設事業路線一覧  

路  線  名 区   間 延長 備   考 

建設中路線 

 

高 速 大 宮 線 

 

 

首 都 高 速 晴 海 線 

 

首都高速中央環状新宿線 

 

高 速 川 崎 線 

 

 

高 速 横 浜 環 状 北 線 

 

 

首都高速中央環状王子線 

 

さいたま市緑区大字三浦 

        ～戸田市美女木 

 

中央区晴海～江東区有明 

 

目黒区青葉台～板橋区熊野町 

 

川崎市川崎区富士見 

 ～同市同区浮島町地先

 

横浜市都筑区川向町 

～同市鶴見区生麦 

 

板橋区板橋～足立区江北 

 

Km 

13.8 

(10.3) 

 

2.7 

 

11.0 

 

7.9 

(3.5) 

 

8.2 

 

 

7.1 

(7.1) 

 

 

新都心～美女木開通済 

 

 

 

 

 

 

浮島～殿町開通済 

 

 

 

 

 

全線開通済 

王子南出入口の整備を実施

 

 

計  50.7 

(20.9) 

 

＜注＞ （  ）内は平成 16 年度までの供用済延長で内書き 

区間・延長については、事業区分の見直しにより、変更することがある。 






